






































Molėtų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus 

subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų 

rinkinio rengimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

Informacijos apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimą per ataskaitinius 

metus forma) 

 

INFORMACIJA APIE VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ 

ATLYGINIMĄ PER ATASKAITINIUS METUS 

 

                                                                                                                                          1 lentelė 

                                                                                                                       Eur, ct 

Eil. 

Nr. 
Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 = 1 + 2 + 3 

+ 4 + 5 

1. Vadovas 34282,49     34282,49 

2. Pavaduotojas 19235,43     19235,43 

3. Vyr 

buhalteris 

23894  7391   31285,00 

...        
 

Pastabos: 

1. Nurodomos sumos, neatskaičius mokesčių. 

2. Jei buvo išmokėtos kitos išmokos, po lentele paaiškinama, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

(Informacijos apie reikšmingus sandorius forma) 

 

INFORMACIJA APIE REIKŠMINGUS SANDORIUS 

               2 lentelė 

 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 
Suma, Eur 

Pavadinimas Kodas Registras Adresas 

1. Panevėžio 

teritorinė 

ligonių kasa 

188784179  Respublikos 

g. 66, 

Panevežys 

Sveikatos 

priežiūros 

paslaugos 

3426009,91 

2.       

3.       

...       

     Iš viso 3426009,91 
Pastabos: 

1. Pavadinimo skiltyje, jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo, – 

vardas ir pavardė. 

2. Kodo skiltyje nurodomas juridinio asmens kodas. 

3. Registro skiltyje nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys. 

4. Adreso skiltyje, jei tai juridinis asmuo, nurodomas buveinės adresas, jei fizinis asmuo, – adresas 

korespondencijai. 

5. Sumos skiltyje, jei sandoris yra apmokestinamas pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), viešoji įstaiga, 

kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM. 

 

 



 

 

(Informacijos apie sandorius su susijusiomis šalimis forma) 

 

INFORMACIJA APIE SANDORIUS SU SUSIJUSIOMIS ŠALIMIS   

              3 lentelė 

 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas Kodas Registras Adresas Santykių pobūdis 

1. UAB Molėtų švara 167500661  Statybininkų g.8, 

Molėtai 

Susijęs asmuo Komunalinės paslaugos 5801,42 

2. UAB Molėtų vanduo 167524751  Vilniaus g.2A, 

Molėtai 

Susijęs asmuo Komunalinės paslaugos 14856,83 

3. UAB Molėtų šiluma 167610175  Mechanizatorių g.7, 

Molėtai 

Susijęs asmuo Komunalinės paslaugos 35837,48 

4. Molėtų rajono savivaldybė 188712799  Vilniaus g.44, 

Molėtai 

Dalininkas Projektas 44870,15 

 Molėtų  progimnazija 191227788  Jaunimo g. 1 
Molėtai 

Susijęs asmuo Sveikatos priežiūros 

paslaugos 

33,48 

 Molėtų menų mokykla 191231676   Jaunimo g. 1, 
Molėtai 

Susijęs asmuo Sveikatos priežiūros 

paslaugos 

284,80 

 Molėtų r. švietimo 

pagalbos tarnyba 
 

304910414 
 

 Alberto Jauniškio 
g. 1, Molėtai 

Susijęs asmuo Sveikatos priežiūros 

paslaugos 
39,87 

 Molėtų rajono Alantos 

gimnazija 
191227973  Antano Kraujelio 

g. 3, Alanta, 
Molėtų r. 

Susijęs asmuo Sveikatos priežiūros 

paslaugos 
164,15 

 Molėtų rajono savivaldybė 188712799  Vilniaus g.44, 

Molėtai 
Dalininkas Sveikatos priežiūros 

paslaugos 
1299,84 

 Molėtų vyturėlio vaikų 

lopšelis-darželis 
191231719  Vilniaus g. 57, 

Molėtai 

Susijęs asmuo Komunalinės paslaugos 569,47 

      Iš viso 103757,49 

 
Pastabos: 

1. Pavadinimo skiltyje, jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo, – vardas ir pavardė. 

2. Kodo skiltyje nurodomas juridinio asmens kodas. 

3. Registro skiltyje nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys. 

4. Adreso skiltyje, jei tai juridinis asmuo, nurodomas buveinės adresas, jei fizinis asmuo, – adresas korespondencijai. 

5. Santykių pobūdžio skiltyje nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų 

grupės metinės veiklos ataskaitos ir Vyriausybės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 13.3 papunkčiu. 

6. Sumos skiltyje, jei sandoris yra apmokestinamas pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, o viešoji 

įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM. 


